
Podróż z cyklu Świat Opery i Teatru pod patronatem prasowym tygodnika ANGORA.
Wyjazd z udziałem dyrektora polskich teatrów operowych Sławomira Pietrasa.

FESTSPIELHAUS FESTSPIELHAUS 

TOSCATOSCA  Giacoma PucciniegoGiacoma Pucciniego
 Wykonanie koncertowe  Wykonanie koncertowe 

  SONYA YONCHEVASONYA YONCHEVA**RICCARDO MASSIRICCARDO MASSI**ERWIN SCHROTTERWIN SCHROTT  

  ZWIEDZANIE SŁYNNEGO UZDROWISKAZWIEDZANIE SŁYNNEGO UZDROWISKA i ROMANTYCZNY HEILDELBERG i ROMANTYCZNY HEILDELBERG

25 – 28 sierpnia 202325 – 28 sierpnia 2023

Ramowy program wycieczki (kolejność zwiedzania może ulec zmianie).

25 sierpnia 2023 (piątek)
Spotkanie z przedstawicielem biura „Grand Tour” na lotnisku Warszawa - Okęcie o godz. 15.15. 
Wylot liniami LOT do Stuttgartu o godz. 17.10. Przylot do Niemiec o godz. 19.05.
Transfer autokarowy do uzdrowiska Baden - Baden (ok. 110 km). 
Ok. godz. 20.30 zakwaterowanie w 3* hotelu „Quellenhof” w centrum miejscowości. 

26 sierpnia 2023 (sobota)  
Po śniadaniu spacer z przewodnikiem lokalnym po Baden-Baden, kurorcie modnym w XIX w. wśród europejskich 
artystów i arystokratów. 
W programie zwiedzania: Trinkhalle – dawna pijalnia wód mineralnych, gdzie na ścianach zewnętrznej galerii,
pod kolumnadą, można podziwiać piękne freski ilustrujące lokalne legendy o Szwarcwaldzie. 
Następnie jedno z najstarszych i najpiękniejszych na świecie kasyn. Tu hazardowi oddawał się m.in. Fiodor 
Dostojewski uwieńczając swoje przeżycia powieścią „Gracz”. Kasyno jest częścią  imponującego budynku 
Kurhaus, czyli Domu Zdrojowego mieszczącego pod swoim dachem również restauracje, sale koncertowe, 
klub nocny. Jego architektura i wnętrza są świadectwem elegancji i rozkwitu sztuki w czasach Belle Epoque. 
Przerwa na kawę w alejce Kurhaus Kolonnaden pełnej drobnych sklepików oraz urokliwych kawiarni. 
W dalszej części spaceru: Teatr Baden-Baden wybudowany na wzór Opery Paryskiej oraz przechadzka po nad- 
rzecznej promenadzie Lichtentaler Allee oraz krótka wizyta w  Muzeum Sztuki Współczesnej Friedera Burdy.

Powrót do hotelu, czas na obiad, relaks i indywidualne korzystanie z atrakcji kurortu. 
Rekomendujemy spacer do pięknego ogrodu Gönneranlage wypełnionego setkami róż, z którego można przejść 
do Dahliengarten, czyli ogrodu dalii z dziesiątkami odmian tych kwiatów.  
Zachęcamy również do skorzystania z kąpieli w Termach Caracalla. Jest to ośrodek  SPA, nawiązujący architekturą
do świątyni rzymskiej, z kompleksem basenów termalnych i wodą o wysokim stężeniu minerałów. SPA oferuje 
baseny wewnętrzne i zewnętrze z wirówkami, jacuzzi, groty skalne, pomieszczenia do inhalacji solankowej, strefę 
saun. Wstęp na 2 godziny – cena 19 euro. Ostatnie wejście o godz. 20.00. Ośrodek położony ok. 200 m od naszego 
hotelu. 
Polecamy też typowo niemiecki festyn organizowany na wolnym powietrzu przez Kurhaus (ok. 500 m od naszego
hotelu). Lokalni restauratorzy popiszą się swymi specjałami gastronomicznymi, a w pawilonie koncertowym 
prezentowany będzie urozmaicony program muzyczny.



27 sierpnia 2023 (niedziela)
Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Baden-Baden: ruiny Rzymskich Łaźni (sprzed ok. 2 tys. lat), zaliczane do 
najstarszych i najlepiej zachowanych obiektów zdrojowych w Niemczech oraz wyjątkowy kościół  Stiftskirche, 
który jest najstarszym budynkiem Starego Miasta (XIII w). Następnie zwiedzanie Muzeum Faberge  – prywatnej 
kolekcji dzieł sztuki słynnej firmy jubilerskiej, prezentującej ok. 700 eksponatów wykonanych ze srebra, złota, 
platyny, kamieni szlachetnych i półszlachetnych. 
Powrót do hotelu oraz czas wolny na obiad i przygotowanie do spektaklu. 

Godz. 17.00 –Godz. 17.00 – Tosca Tosca  na scenie Festspielhausna scenie Festspielhaus**
..

*Festspielhaus powstał z dawnego budynku dworca kolejowego, do którego dobudowano nową część 
tworząc największą scenę operową i salę widowiskową w Niemczech, mieszczącą ok. 2500 widzów. 

Wyjątkowa akustyka obiektu zachwyca profesjonalistów. 
Jest to też pierwsza w Europie, prywatnie finansowana opera prowadząca 

z ogromnym rozmachem działalność kulturalną i promująca walory turystyczne regionu. 

Po spektaklu, ok. godz. 20.30 - kolacja w restauracji w pobliżu hotelu. 
Omówienie spektaklu przez dyr. Sławomira Pietrasa. 

28 sierpnia 2023 (poniedziałek)
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu i złożenie bagaży w autokarze.
Przejazd do domu Johannesa Brahmsa, wybitnego kompozytora romantyzmu. W  jego letniej siedzibie 
urządzone zostało niewielkie muzeum.

Następnie przejazd autokarem w kierunku lotniska we Frankfurcie. 
Po drodze postój w Heidelbergu - zwiedzanie jednego z niewielu niemieckich miast, które nie uległo zniszczeniu 
podczas ostatniej wojny. Heidelberg, nazywany perłą Niemiec, jest malowniczo położony na zboczach gór, 
po obu stronach rzeki Neckar. Znajduje się tutaj najstarszy niemiecki uniwersytet, w którym studiowali 
m.in.  Martin Luter, Robert  Schumann,  Albert Einstein. Miasto odwiedzało wielu znamienitych Polaków 
m.in. Fryderyk Chopin, Adam Mickiewicz, Zygmunt Krasiński, Adam Asnyk.
Spacer po Starym Mieście z przewodnikiem lokalnym oraz czas wolny na obiad i zakup pamiątek.
Przejazd autokarem do Frankfurtu. 
Wylot do Polski o godz. 19.50. Przylot do Warszawy o godz. 21.35.

Cena dla Stałych Klientów:  7650 zł +  70 euro (płatne na miejscu) 
Cena dla Nowych Klientów: 8000 zł  +  70 euro (płatne na miejscu) 

Dopłata do pokoju 1 – osobowego: 750 zł 

Cena zawiera: 
 przelot liniami  LOT na trasie Warszawa-Stuttgart oraz Frankfurt-Warszawa
 transfery autokarowe
 3 noclegi ze śniadaniami w 3* hotelu „Quellenhof”. Wielkość pokoju ok. 22 m.kw. 

https://hotel-quellenhof-baden-baden.de/  
 bilet na operę Tosca (rzędy IV – VII)
 kolację po spektaklu
 program zwiedzania z przewodnikiem lokalnym wraz z biletami wstępów
 opiekę pilota oraz przewodnika lokalnego
 ubezpieczenie Signal Iduna - KL (koszty leczenia z rozszerzeniem na choroby przewlekłe i nagłe 

zachorowania na Covid 19) do kwoty 45.000 euro, NNW (następstwa nieszczęśliwych wypadków) do 
kwoty 20.000 zł, bagaż podróżny do kwoty 1.500 zł i OC do kwoty 35.000 euro.
,,

Uwaga! Dodatkowo możliwość wykupienia polisy od kosztów rezygnacji. Zgłoszenie konieczne przy zapisie na wycieczkę. 

Informacja i zapisy : 
Regionalna Agencja Turystyki „Grand Tour” 

90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 123 tel. 42 / 632 06 47,  42/ 632 63 79;   
www.grandtour.com.pl

Nr konta: 35 2490 0005 0000 4520 5027 4586

http://www.grandtour.com.pl/
https://hotel-quellenhof-baden-baden.de/

